
                                                                                       
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГНИТНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

457431   п.Магнитный  ул.60 лет Октября, 2 

Тел: (35140)  95-1-08, факс: (35140)  95-1-08    e-mail: magnitnaya@mail.ru 

сайт школы:  http://magnitnaya-shkola.ru 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 от «25» 10   2021 года                                                                           № ___ 

п.Магнитный 

 

Об организации и проведении муниципального 

 этапа Областной олимпиады 

 школьников в Агаповском муниципальном  

районе в 2021-2022 учебном году 
от  
 

   В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 

02.10.2021 года приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 02.10.2021 

года  №01/3541 «Об организации и проведении муниципального этапа областной  олимпиады  

школьников в 2021-2022 учебном году »,   приказами УО от  25.10.2021г.  №175 «Об 

организации и проведении муниципального этапа областной олимпиады школьников в 

Агаповском муниципальном районе в 2021-2022 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить  ответственным за организационно-технологическое обеспечение олимпиады 

заместителя директора по УВР Туз А.П. 

 

2.Заместителю директора по УВР Туз А.П.: 

2.1.  провести муниципальный этап областной олимпиады  школьников в 

общеобразовательной организации, согласно графику (Приложение №1) и 

методическим рекомендациям; 

2.2.  обеспечить участие победителей и призеров школьного этапа олимпиады в 

муниципальном этапе; 

2.3. обеспечить участников муниципального этапа олимпиады всем необходимым 

оборудованием, инструментами  и реактивами; 

2.4. предоставить в РМК сканкопии олимпиадных работ в день проведения 

олимпиады на электронный адрес imc74326@mail.ru; 

2.5. предоставить олимпиадные работы (оригиналы) до 30 ноября 2021г. в РМК; 

2.6. обеспечить наличие медицинских справок для участников олимпиады по 

физической культуре; 

2.7. обеспечить наличие согласий родителей (законных представителей) на 

обработку персональных данных обучающихся, принимающих участие в 

муниципальном этапе всероссийской олимпиады; 

2.8. Направить педагогов, привлеченных к проверке олимпиадных работ, в 

утвержденные сроки для работ в составе предметно-методических комиссий 

(Приложение 2). 

mailto:magnitnaya@mail.ru
http://magnitnaya-shkola.ru/
mailto:imc74326@mail.ru


3. Руководителю ШМО Юдиной Е.Б. ознакомить педагогов с « Требованиями к 

организации и проведению муниципального этапа олимпиад по предметам»  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ________________________/Е.М.Войтова 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу №          от  25.10.2021г. 

 

 

График 

 муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

 

№ Предмет Дата проведения Время 

начала  

олимпиады  

Состав 

участников 

№ аудитории, 

организаторы 

1 Математика 12 ноября 14.00 5-6 №208 

Кутузова Г.А. 

2 Биология 26 ноября 14.00 5-6 №208 

Сартова М.Н. 

 

 

Приложение №2 к приказу №          от  25.10.2021г. 

 

 

График проверки олимпиадных работ  

 муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

 

№ Предмет Дата  проверки 

олимпиадных работ, 

проверяющие педагоги  

Время начала 

проведения 

проверки 

олимпиадных 

работ 

 

Место 

проведения 

1 Биология 29.11/ Дмитриев В.О 14.00 РМК 

2 Математика 15.11/Юдина Е.Б. 10.00 РМК 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Подпись  

1.  Туз Алевтина Петровна  

2.  Юдина Елена Борисовна  

3.  Карабатырова Бахиты Тукешевна  

4.  Кутузова Галина Александровна  

5.  Дмитриев Владимир Олегович  

6.  Сартова Малика Нагашваевна  

 


		2021-10-25T17:05:30+0500
	Войтова Елена Михайловна




